柳委农办字〔2024〕 号

关于2024年第二批财政衔接资金建设项目
投资计划的通知

各相关乡镇、街道、财政局：
[bookmark: _GoBack]目前到位省级衔接资金199万元，（其中千村示范省级擂主村补助资金50万元），根据省级分配意见、产业占比要求和“千村美丽”项目建设情况，经县委农村工作领导小组会议研究决定，实施以下项目。
一、投资计划
1.圣水镇泉眼村农机具购置项目，计划投入资金50万元；
2.驼腰岭镇苏子榨油机采购项目，计划投入资金46万元；
3.安口镇集清村千村美丽建设项目，计划投入资金4.4万元；
4.安口镇曼家村千村美丽建设项目，计划投入资金4.4万元；
5.五道沟镇油松村千村美丽建设项目，计划投入资金4.4万元；
6.五道沟镇五道沟村千村美丽建设项目，计划投入资金4.4万元；
7.亨通镇亨通村千村美丽建设项目，计划投入资金4.4万元；
8.红石镇四清村千村美丽建设项目，计划投入资金4.4万元；
9.向阳镇五凤楼村千村美丽建设项目，计划投入资金4.4万元；
10.向阳镇样子沟村千村美丽建设项目，计划投入资金4.4万元；
11.驼腰岭镇六道沟村千村美丽建设项目，计划投入资金4.4万元；
12.驼腰岭镇三合村千村美丽创建项目，计划投入资金4.4万元；
13.孤山子镇大甸子村千村美丽建设项目，计划投入资金4.4万元；
14.孤山子镇闹枝沟村千村美丽建设项目，计划投入资金4.4万元；
15.柳南乡吕家堡村千村美丽建设项目，计划投入资金4.4万元；
16.柳河镇邵大院村千村美丽建设项目，计划投入资金4.4万元；
17.柳河镇联合村千村示范建设项目，计划投入资金4.4万元；
18.三源浦镇新世村千村美丽建设项目，计划投入资金4.4万元；
19.三源浦镇尹家村千村美丽建设项目，计划投入资金4.4万元；
20.三源浦镇周家村千村美丽建设项目，计划投入资金4.4万元；
21.罗通山镇闫家村千村美丽建设项目，计划投入资金4.4万元；
22.时家店乡农安村千村美丽建设项目，计划投入资金4.4万元；
23.圣水镇马鞍山村千村美丽建设项目，计划投入资金4.4万元；
24.圣水镇大卜子村千村美丽建设项目，计划投入资金4.4万元；
25.凉水镇凉西村千村美丽建设项目，计划投入资金4.4万元；
26.姜家店乡四家子村千村美丽建设项目计划投入资金1.8万元。
二、工作要求
1、请各乡镇安排专人推进项目建设，严格按照省乡村振兴局《关于进一步规范巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目谋划实施工作的通知》和《财政衔接推进乡村振兴补助资金项目档案及材料模板》，加快履行好项目各项手续，确保项目手续齐全、规范，尽快开工建设。
2、加强项目档案资料管理，施工过程中的影像资料、监理资料、验收资料等相关资料要齐全并装订成册归档规范。
3、严格按照《柳河县财政衔接推进乡村振兴补助资金管理实施办法》，加强专项资金的使用和管理，做到专户管理，专款专用，按报账制管理规定使用，严防挤占、挪用现象的发生。
特此通知。

              中共柳河县委农村工作领导小组办公室
2024年4月15日
- 2 -